DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2019 | Edição: 246 | Seção: 3 | Página: 131

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL N° 910, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

A Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições, conferidas pelo

Decreto de 31 de maio de 2019, publicado no Diário Oficial da União de 03 de junho de 2019, resolve:

Tornar público em ordem de classificação os nomes dos candidatos aprovados, homologando o

resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Categoria, Unidade e Setor descritos abaixo.

O número do edital do concurso é 1054, de 19 de dezembro de 2018, publicado no DOU nº 249, de 28 de

dezembro de 2018 e consolidado com as alterações dos Editais nº 1068, de 28 de dezembro de 2018, nº

19, de 22 de janeiro de 2019, nº 68, de 20 de fevereiro de 2019 e nº 90, de 28 de fevereiro de 2019.

Adjunto A

Instituto Economia/Macroeconomia e Finanças Públicas

1o- Norberto Montani Martins

2o- Lidia Brochier

3o- Leandro Gomes da Silva

4o- Gustavo Ribeiro de Freitas Bhering

5o- Miriam Oliveira Silva Portugues

Escola Politécnica/Construção Civil

- Não houve candidato aprovado

Escola Politécnica/Mensuração

1o- Matheus Martins de Souza

Escola Politécnica/Sistemas de Energia e Máquinas

- Não houve candidato aprovado

Escola Politécnica/Engenharia de Fatores Humanos

- Não houve candidato aprovado

Escola Politécnica/Tecnologia Gráfica

- Não houve candidato aprovado

Campus Macaé/Análises Clínicas

1o- Edézio Ferreira da Cunha Junior

2o- Tarcizio José dos Santos Filho

DENISE PIRES DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Fernanda&Tarcizio
Realce

Fernanda&Tarcizio
Realce